
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 71/734/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 27.06.2025r.

w sprawie: akceptacji treści umowy sprzedaży energii elektrycznej nr OR/4Z/2025 jednostkom organizacyjnym powiatu
mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Akceptuje się treść umowy sprzedaży energii elektrycznej nr OR/4Z/2025 jednostkom organizacyjnym Powiatu
Mrągowskiego i wyraża się zgodę na jej zawarcie z wykonawcą: RESPECT ENERGY S.A., ul. Bonifraterska 17, 00-203
Warszawa, NIP 8762459238, REGON 341470612, KRS 0000759658, na okres od 01/08/2025 do 31/12/2028 roku.
2. Szacowana całkowita wartość Umowy obliczona na podstawie przewidywanego zużycia energii elektrycznej oraz cen
określonych w ust. 1 Umowy, wyniesie brutto: 922.474,01 zł (słownie złotych: dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące czterysta
siedemdziesiąt cztery 01/100 brutto).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 71/734/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 18.06.2025r. (PDF, 40 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-071-0734-2025.pdf

